

Verbale per seduta del 17-01-2024 ore 15:00

congiunta alla III Commissione e alla VIII Commissione

Consiglieri componenti le Commissioni: Alessandro Baglioni, Alex Bazzaro, Gianfranco Bettin, Riccardo Brunello, Maika Canton, Barbara Casarin, Paolino D'Anna, Alessio De Rossi, Alberto Fantuzzo, Marco Gasparinetti, Enrico Gavagnin, Nicola Gervasutti, Giovanni Giusto, Giovanni Andrea Martini, Emmanuele Muresu, Deborah Onisto, Giorgia Pea, Silvia Peruzzo Meggetto, Aldo Reato, Francesca Rogliani, Paolo Romor, Emanuele Rosteghin, Giuseppe Saccà, Monica Sambo, Alessandro Scarpa, Matteo Senno, Paolo Tagliapietra, Paolo Ticozzi, Cecilia Tonon, Gianluca Trabucco, Chiara Visentin, Sara Visman, Emanuela Zanatta, Stefano Zecchi, Francesco Zingarlini

Consiglieri presenti: Alessandro Baglioni, Alex Bazzaro, Gianfranco Bettin, Riccardo Brunello, Barbara Casarin, Paolino D'Anna, Alessio De Rossi, Marco Gasparinetti, Enrico Gavagnin, Nicola Gervasutti, Giovanni Giusto, Giovanni Andrea Martini, Emmanuele Muresu, Deborah Onisto, Giorgia Pea, Aldo Reato, Francesca Rogliani, Paolo Romor, Emanuele Rosteghin, Giuseppe Saccà, Monica Sambo, Alessandro Scarpa, Matteo Senno, Paolo Tagliapietra, Paolo Ticozzi, Gianluca Trabucco, Sara Visman, Emanuela Zanatta

Altri presenti: Dir. Ongaro, Delegato all'avvocatura civica Romor

Ordine del giorno seduta

1. Proposta di Deliberazione n.2024/1005 -Sentenza del Tribunale di Venezia n. 1637 del 28/9/2023 nella causa R.G. n. 7624/2020 - Sentenza non notificata. Riconoscimento di debito fuori bilancio (Reg. 680/2020)

Verbale seduta

Proposta di Deliberazione n.2024/1005 -Sentenza del Tribunale di Venezia n. 1637 del 28/9/2023 nella causa R.G. n. 7624/2020 - Sentenza non notificata. Riconoscimento di debito fuori bilancio (Reg. 680/2020)

Alle ore 15:20 il Presidente Nicola Gervasutti, verificato il numero legale, apre i lavori di commissione.

INTERVENTI

00:00:00 - Pres. Gervasutti

00:05:35 - Avv. Romor

00:11:20 - Pres. Gervasutti

00:11:40 - Cons. De Rossi

00:11:55 - Avv. Romor

00:12:30 - Pres. Gervasutti

Alle ore 15:30 il Presidente Nicola Gervasutti, dichiara chiusa la commissione.

La proposta di deliberazione è stata inviata in consiglio comunale con parere favorevole unanime (Allegato A).